ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĂN QUAN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TNMT Văn Quan, ngày       tháng 10 năm 2024

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch của

UBND tỉnh đẩy nhanh tiến độ cấp

Giấy chứng nhận quyền sử dụng

đất trên địa bàn tỉnh

                          Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Lạng Sơn.

Thực hiện Công văn số 2660/STNMT-VPĐKĐĐ ngày 27/9/2024 của Sở Tài

nguyên và Môi trường tỉnh Lạng Sơn về việc xin ý kiến dự thảo Kế hoạch của

UBND tỉnh đẩy nhanh tiến độ cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất trên địa bàn tỉnh.

Qua nghiên cứu nội dung dự thảo Kế hoạch của UBND tỉnh đẩy nhanh tiến độ

cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất trên địa bàn tỉnh. UBND huyện Văn Quan

nhất trí với các nội dung trong dự thảo của Sở Tài nguyên và Môi trường. Tuy

nhiên tại Biểu chi tiết các thửa đất chưa cấp Giấy chứng nhận kèm theo Kế hoạch thì số

thửa đất chưa thực hiện cấp Giấy chứng nhận đối với cá nhân của huyện Văn Quan là

16.204 thửa đất (theo Báo cáo số 714/BC-UBND ngày 13/9/2024).

Ủy ban nhân dân huyện Văn Quan kính gửi Sở Tài nguyên và Môi trường

tỉnh Lạng Sơn tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hứa Phong Lan

		2024-10-02T15:10:12+0700

		2024-10-02T15:34:18+0700

		2024-10-02T15:34:18+0700

		2024-10-02T15:34:18+0700